

Protokół Nr II/2018

z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Olsztynku

odbytej w dniu 28 listopada 2018 roku

w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olsztynku

Początek sesji godzina 16⁰⁰.

Zakończenie sesji godzina 16²².

Podjęto uchwałę numer Nr II-7/2018

Na sesji obecnych było 14 radnych. Lista obecności radnych stanowi *załącznik Nr 1* do niniejszego protokołu. Nieobecny radny Pan Robert Waraksa.

Ponadto, w sesji uczestniczyli:

- Pan Mirosław Stegienko Burmistrz Olsztynka,
- Pani Marta Gola p.o. Skarbnika Miasta,
- Pani Grażyna Wasilewska Sekretarz Miasta.
- Pan Wojciech Giziński Radca Prawny.

Ad. pkt. 1

Otwarcia obrad II nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku dokonał **Pan Andrzej Wojda Przewodniczący Rady Miejskiej w Olsztynku**. Stwierdził, że na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może podejmować prawomocne uchwały. Następnie przywitał radnych, Burmistrza Olsztynka Pana Mirosława Stegienko, Panią Martę Golę p.o. Skarbnika Miasta, Sekretarz Miasta Panią Grażynę Wasilewską, radcę prawnego Pana Wojciecha Gizińskiego oraz przybyłych gości.

Następnie, **Pan Przewodniczący Rady** zapytał czy radni wnoszą uwagi do przedstawionego porządku sesji.

Uwag do porządku sesji nie wniesiono. **Pan Przewodniczący Rady** stwierdził, iż Rada Miejska w Olsztynku porządek obrad przyjęła.

Ad. pkt. 2

W realizacji punktu trzeciego porządku obrad Pan **Przewodniczący Rady** oddał głos **Pani Marcie Gola p.o. Skarbnika Miasta**, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2018 rok.

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi dotyczące przedstawionego projektu uchwały? Głos zabrał **Pan radny Jerzy Głowacz**, który powiedział między innymi, że sugerował błędy w budżecie i powołał się na swoje wystąpienie przy uchwalaniu budżetu na 2018 rok. Zadał pytanie - czym spowodowany jest brak funduszy na wynagrodzenia dla oświaty, uważa, że celowo zaniżono budżet. Zaapelował do radnych, aby radni działali w dobrym imieniu gminy i nie trzymali się sztywno ustaleń klubu.

Stanowisko radnego Głowacza poparli **radni Panowie Stefan Pieńkowski i Ryszard Lachowicz**. Głos zabrał **Pan radny Roman Lewandowski**, który stwierdził, że powtarza się sytuacja z poprzedniej kadencji. Radni swoje pytania powinni przedstawiać na posiedzeniu komisji, ponieważ były tam kompetentne osoby, które udzieliłyby odpowiedzi na pytania radnych. Zaapelował o zwracanie się do pracowników merytorycznych, którzy mają wiedzę odnośnie danego problemu. **Pan radny Jerzy Głowacz** powiedział, że pracownicy sugerowali Burmistrzowi Olsztynka Panu Arturowi Wrochnie o problemach w budżecie, a w budżecie celowo zaplanowano za niskie środki na oświatę. **Pan Przewodniczący Rady** zapytał Pana radnego Głowacza dlaczego, jeżeli wiedział o złym oszacowaniu budżetu nie poinformował o tym wszystkich radnych. **Pan radny Roman Lewandowski** odniósł się do konstrukcji samego budżetu i zakładania pewnych działań, z których część uda się

zrealizować część niestety nie i przesuwanie środków w budżecie między paragrafami jest normalnym zjawiskiem. Nie jest to pierwsza sytuacja, w której deficyt budżetu pokrywa się nadwyżkami z innych źródeł.

Pan Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Rada 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr II-7/2018 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2018 rok.

Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2018 rok stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Wydruk głosowania imiennego nad projektem uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2018 rok stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt. 3

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Pan radny Andrzej Wojda Przewodniczący Rady Miejskiej w Olsztynku** zamknął **obradę II nadzwyczajnej sesji** Rady Miejskiej w Olsztynku.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Wojda

Protokołowała
Klaudia Maziec
Biuro Rady Miejskiej
w Olsztynku

Załączniki:

- 1) lista obecności radnych;
- 2) uchwała Nr II-7/2018 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2018 rok;
- 3) głosowanie imienne nad projektem uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2018 rok;
- 4) płyta CD z nagraniem sesji;
- 5) zawiadomienie o zwołaniu II sesji nadzwyczajnej
- 6) ogłoszenie o zwołaniu sesji.